
 Interclubs Régionaux NORM R2
2025-2026

Feuille de rencontre n° 247

Date : Dimanche 29 mars 2026
Heure : 13:00:00
Lieu : Gymnase Paul Vatine - Yvetot
Poule B - J7

Dis. Ord. Ter.
Yvetot Badminton Club (76-YBC-1) Badminton Club des Hautes Falaises (76-BCDHF-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 07018947 - SALLO Clement 06607072 - CLERMONT Benoit Juge Arbitre : 00315409 - FAGEOL Patrick

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

